МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №8 «РОСИНКА»

ПРИКАЗ
24.12.2014 г.                                                                                    № 122-о\д

	Об утверждении отчета о выполнении плана по противодействию коррупции в
МБДОУ д\с №8 «Росинка» за 2014 год.

В связи выполнением Указов президента Российской Федерации, в соответствии с  законодательством Российской Федерации по противодействию коррупции, на основании Приказа от 29.09.2014 г. №106- о\д
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить отчет о выполнении плана по противодействию коррупции в
МБДОУ д\с №8 «Росинка» за 2014 год. (Приложение №1)
2. Разместить на специальной  страничке сайта МБДОУ д/с №8 "Росинка " с названием «Противодействие коррупции»  данный документ с приложениями.
Ознакомить педагогических работников ДОУ под личную подпись.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                  Л.В.Любимова

С приказом ознакомлены:

	№
	Ф.И.О.
	должность
	дата ознакомления
	Ознакомлены

	1.
	Жмурина Татьяна Васильевна
	Воспитатель
	24.12.2014

	2.
	Роменская Людмила Константиновна
	 воспитатель
	24.12.2014

	3.
	Комиссарова Ольга Анатольевна
	 воспитатель
	24.12.2014

	4.
	Семенова Наталья  Викторовна
	Воспитатель
	24.12.2014

	5.
	Бабанова Галина Ивановна
	Воспитатель
	24.12.2014

	6.
	Семенова Наталья Викторовна
	воспитатель
	24.12.2014

	7
	Кольцова Эмилия  Николаевн
	медсестра
	24.12.2014

	8
	Руднева Марина Ильинична
	Педагог- психолог
	24.12.2014

[bookmark: _GoBack]